X asr da yashab ijod qilgan tarixnavis olim An-Narshaxiy Paykent haqida quyidagicha yozadi: Baykant (Paykant) — buni shaharlar jumlasidan deb hisoblaydilar. Baykant aholisi biron kishining Baykantni qishloq deb atashiga rozi bo'lgan emas. Baykantda katta Masjidi-Jome' va oliy imoratlar bo'lgan. 240 hijriy (milodiy 854—855) yilgacha Baykant darvozasi oldida ko'p rabotlar bo'lgan. Baykant aholisini hammasi savdogarlar bo'lgan. Ular Xitoy va dengiz bilan boradigan mamlakatlar bilan savdo qilishgan, juda boy bo'lishgan. Qutayba ibn Muslim Baykand juda mustahkam bo'lgani uchun olishga juda qiynaldi.